年   月   日

関東財務局長 殿

               登 録 番 号 関東財務局長(金商)第    号

               所 在 地

               商号又は名称

               代表者の役職氏名

他に行っている業務の変更届出書

 他に行っている業務を下記のとおり変更しましたので、金融商品取引法第３１条

第１項に基づき、届出いたします。

記

変 更 の 内 容

変 更 年 月 日 年    月    日

変 更 の 理 由

添付書類

 １．変更後の登録申請書（第１２面）

連絡担当者 所属

役職氏名

電話番号

（第12面）

（別添９：他に行っている事業の種類）

商号、名称又は氏名

（  年  月  日現在）

他に行っている事業の種類